[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 26 августа  2021 года № 119
         р. п. Лебяжье

О внесении изменений в решение Думы Лебяжьевского муниципального округа от

6 июля 2021 года № 87 «Об утверждении структуры Администрации Лебяжьевского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 25 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, Дума Лебяжьевского муниципального округа
РЕШИЛА:
         1.Внести в  решение Думы Лебяжьевского муниципального округа от 6 июля 2021 года № 87 «Об утверждении структуры Администрации Лебяжьевского муниципального округа» следующие изменения:
          1) в приложении 1 пункт 1  раздела III исключить;
          2) в приложении 2 слова « Отдел учета и отчетности» исключить.

          2. Настоящее решение вступает в силу с 1 августа 2021 года.
 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Лебяжьевского муниципального округа по социальной политике.
Председатель Думы

Лебяжьевского муниципального округа                                                      С.М. Герасимова
Глава
Лебяжьевского муниципального округа                                          А.Р. Барч